UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:               /SYT-QLD
V/v giảm giá vật tư y tế trúng thầu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

 - Các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

 - Công ty cổ phần vật tư y tế Thanh Hóa.

        Sở Y tế Thanh Hóa nhận được Công văn số 747/CV-THEMCO ngày

22/12/2021 của Công ty cổ phần vật tư y tế Thanh Hóa về việc giảm giá vật tư y

tế trúng thầu.

         Sau khi xem xét nội dung công văn và các tài liệu liên quan, Sở Y tế thông

báo giảm giá một số mặt hàng vật tư y tế trong danh mục trúng thầu năm 2022

thuộc gói thầu: Mua vật tư y tế trong các cơ sở y tế công lập tỉnh Thanh Hóa năm

2022. Thời gian giảm giá kể từ ngày 22/12/2021 đến khi hết hiệu lực của gói thầu

(16/10/2022), thông tin mặt hàng giảm giá như sau:

ST

T

Mã số

hàng

hóa

Tên thương mại trúng

thầu

Đơn vị

tinh

Giá trúng

thầu (VNĐ)

Giá sau

giảm giá

(VNĐ)

Số Quyết định

trúng thầu

1 G70 Manifolds 3 cổng Medk Cái 170.000 168.500 1134/QĐ-SYT

ngày 17/11/2021

2 G198 Hạt nút mạch

Embozene Tandem

Microspheres điều trị

ung thư gan, 2ml

Xylanh 33.500.000

33.000.000 1046/QĐ-SYT

ngày14 /10/2021

3 K38 INTROCAN SAFTY-

W FEP 24,

0,7X19MM-AP

Cái 17.000 16.000 1046/QĐ-SYT

ngày 14/10/2021

4 K76 Catheter trợ giúp can

thiệp Falcon TM

Coronary Guiding

Catheter

Cái 2.300.000 1.980.000 1134/QĐ-SYT

ngày 17/11/2021

    * Ghi chú: Ngoài thông tin thay đổi về giá, các thông tin khác không thay đổi

     Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

2

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH tỉnh (p/h);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T16:59:37+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T19:37:07+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T19:37:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-24T19:38:00+0700